Prefeitura + e
Joinville

undação Instituto de Pesquisa e Planejamento
para o Desenvolvimento Sustentável de Joinville

Oficio n° 413/2016— UP/IPPUJ

Joinville, 2 de maio de 2016.

Requerente: Vinlanda Assessoria, Incorporação e Projetos Ltda.
Protocolo n°: 67672/2014
Endereço: Rua Benjamin Constant, 204, Bairro Costa e Silva

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança Residencial Central Park

Prezado Senhor,

Informamos que em função do não cumprimento da etapa do E.I.V., relativa ao
prazo preestabelecido, para agendamento de audiência pública do empreendimento
Residencial Central Park, estamos arquivando o processo do estudo em questão.

Atenciosamente,

;Vladimir Tavares Cónstante

Diretor Presidente

EMSK/emsk

— w it%lurìlo Teixeira Carvalho
Gerentê da Unidade de Planejamento

Prédio Central — Av. Hermann August Lepper, 10 — 2° andar — Saguaçú — 89.221-901 — Joinville/SC
Fone (47) 3431-3300/ (47) 3431-3446 — Fax (47) 3422-7333— ippuj.joinville.sc.gov.br